
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr VIII/40/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 sierpnia 2003 r.

        w sprawie zmian w budżecie na 2003 rok

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.
1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2003 r. Nr 15 poz 148) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 10.000 zł

W tym:

Dział 600 Rozdz. 60014 § 097 – 10.000 zł

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych na kwotę 230.061 zł

W tym:

1.      Dział 600 Rozdział 60014 § 6050 – 20.000 zł

2.      Dział 600 Rozdział 60014 § 6610 – 60.000 zł

3.      Dział 853 Rozdział 85302 § 6050 – 150.061 zł

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 220.061 zł

W tym:

1.      Dział 757 Rozdz. 75704 § 8020 – 150.061 zł

2.      Dział 600 Rozdz. 60014 § 6050 – 60.000 zł

3.      Dział 758 Rozdz. 75818 § 4810 – 10.000 zł

§ 4. Zwiększyć maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu w
roku budżetowym o kwotę 700.000 zł, do kwoty 1.200.000 zł.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku do uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.      Dochód ogółem – 24.372.739 zł

2.      Wydatki ogółem – 26.736.922 zł

Źródłem finansowania deficytu jest:

- kredyt bankowy – 2.053.589 zł
- nadwyżka z lat ubiegłych – 310.594 zł

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

  

Uchwała nr VIII/40/03



 

 

 

 

Załącznik

do Uchwały Nr VIII/40/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 sierpnia 2003r.

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie

 

Dochody

1.      Zwiększono dochody o kwotę 10.000 zł z tytułu wpłaty Rady Sołeckiej Łosinki na budowę wjazdów.

Wydatki

1.      Zmniejszono środki zapisane w budżecie z przeznaczeniem na zabezpieczenie poręczenia kredytów
zaciągniętych przez SP ZOZ o kwotę 150.061 zł;

2.      Zwiększono środki w dziale opieka społeczna o kwotę 150.061 zł z przeznaczeniem na opłatę faktur dotyczących
odbudowy Domu Pomocy Społecznej w Białowieży;

3.      W związku z realizacją inwestycji drogowej ( chodnik) bezpośrednio przez Gminę Czeremcha udzielono dotacji
dla Gminy w kwocie 60.000 zł. Środki na tą inwestycję były już zaplanowane w budżecie jako środki na inwestycje
w Zarządzie Dróg Powiatowych;

4.      Zwiększono środki na realizację inwestycji w Łosince ( budowa wjazdów) o kwotę 20.000 zł;

5.      Rozdysponowano rezerwę ogólną na kwotę 10.000 zł.

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr VIII/40/03

